
Vidzemes inovāciju nedēļas ietvaros IT eksperti
aicina uz biznesa konsultācijām

Sagaidot Vidzemes inovāciju nedēļu, laikā no 14. līdz 18.februārim, Latvijas
IT  klasteris  sadarbībā  ar  Cēsu  Digitālo  centru,  organizē  IT  ekspertu
konsultācijas,  uz  kurām tiek  aicināti  pieteikties  visi  Vidzemes  uzņēmēji,
kuriem interesējošas tēmas ir datu analītika, resursu vadība un e-komercija.

Ekspertu konsultācijas ir lieliska iespēja ikvienam uzņēmumam tikties ar IT nozares
profesionāļiem,  uzdot  sev  interesējošus  jautājumus  un  kopīgi  rast  potenciālus
risinājumus  saviem  izaicinājumiem.  Tikšanās  jeb  ātrie  “digitālie  randiņi”  notiks
tiešsaistes  platformā,  kurā  pēc  reģistrācijas  uzņēmuma  pārstāvjiem  būs  iespēja
iepazīties  ar  IT  uzņēmumu profiliem un rezervēt  laiku 20 minūšu sarunai.  Dalība šajā
iniciatīvā ir bezmaksas. Vairāk par pieteikšanos un konsultāciju gaitu iespējams uzzināt
šeit: https://app.meltingspot.io/e/d8d898b1-4377-4b55-a3d9-640ccd10989d

Noslēdzoties  konsultācijām,  21.,  22.  un  24.februārī,  Vidzemes  inovāciju  nedēļas
ietvaros,  cēsiniekiem  jau  labi  iepazītais  raidieraksts  “Runā  Cēsis”  izskanēs  visā
Vidzemē, ar mērķi padalīties ar konsultāciju laikā iegūtajām atziņām un padomiem, kas
var būt vērtīgi ikvienam uzņēmumam! Tiešraidēs piedalīsies IT eksperti un uzņēmumi,
kas  dalīsies  savos  veiksmes  stāstos.  Domapmaiņu  raidierakstu  speciālizlaidumos
moderēs  Aleksandrs  Ļubinskis  (Cēsu  Digitālais  centrs).

Raidierakstu tiešraides tiks translētas Facebook platformā:

21.februārī plkst. 14:00 – 15:00 raidieraksts “Datu analītika: kā ar
digitāliem rīkiem veicināt uzņēmuma izaugsmi?” Pasākuma saite:
https://fb.me/e/19UiFu4UY
22.februārī plkst. 13:00 – 14:00 raidieraksts “Resursu vadība: kā ar
digitāliem rīkiem veicināt uzņēmuma izaugsmi?” Pasākuma saite:
https://fb.me/e/1jWL80apV
24.februārī plkst. 13:00 – 14:00 raidieraksts “E-komercija: kā ar
digitāliem rīkiem veicināt uzņēmuma izaugsmi?” Pasākuma saite:
https://fb.me/e/50X1TgT2h

https://app.meltingspot.io/e/d8d898b1-4377-4b55-a3d9-640ccd10989d
https://fb.me/e/19UiFu4UY
https://fb.me/e/1jWL80apV
https://fb.me/e/50X1TgT2h

